1

                                                                                                ПРОЕКТ
 ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

         Р Е Ш Е Н И Е

О признании   безнадежной   к  взысканию и списании
задолженности по неналоговым доходам в бюджет города Пскова
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 419 Гражданского кодекса Российской Федерации,  руководствуясь статьей  23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

                                        Псковская городская Дума

                                                  Р Е Ш И Л А:

      1. Признать безнадежной к взысканию и списать дебиторскую задолженность по перечислению части прибыли,  остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей в сумме 3145774 (Три миллиона  сто сорок пять тысяч семьсот семьдесят четыре) рубля  ликвидируемого муниципального предприятия  г. Пскова «Псковская коммерческая палата» в бюджет города Пскова.

      2.Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.

Глава города Пскова                                                                   И.Н. Цецерский

Проект Решения вносит:

Глава Администрации города Пскова                                 И.В. Калашников